



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Alu-Tec ApS

Industriparken 18  
4450 Jyderup

CVR-nr. 36 72 81 83

Årsrapport for 2015  
1. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/5 2016.

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Alu-Tec ApS Industriparken 18 4450 Jyderup  CVR-nr. 36 72 81 83  Hjemstedskommune: Holbæk
<b>Direktion</b>	Torben Hansen
<b>Revisor</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Danske Bank Ahlgade 28 4300 Holbæk

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konstruktion og fremstilling af formværktøjer, spåntagebearbejdning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet pr. 1. januar 2015 ved en omdannelse af den hidtil personligt drevne virksomhed. Årsrapporten omfatter således selskabets første regnskabsår.

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 11. Resultatet og den økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For det kommende år forventes der et væsentligt forbedret resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2015
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.308.226</b>
Personaleomkostninger	1	3.626.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		513.686
		<u>4.140.014</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>168.212</b>
Andre finansielle indtægter		273
Finansielle omkostninger		159.073
		<u>9.412</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.412</b>
Skat af årets resultat		20.134
		<u>-10.722</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Forslag til udbytte		100.000
Overført resultat		-110.722
		<u>-10.722</u>
<b>Disponeret</b>		<b>-10.722</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015
Goodwill		480.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>480.000</b>
Indretning lejede lokaler		105.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	1.933.507
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.039.381</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.519.381</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.411.200
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.411.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.411
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		15.898
Andre tilgodehavender		108.931
<b>Tilgodehavender</b>		<b>464.240</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.139</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.949.579</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.468.960</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015
Anpartskapital		250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000
Overført resultat		1.128.429
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1.478.429</b>
Udskudt skat		282.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>282.500</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>527.578</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		407.985
Gæld til pengeinstitutter		581.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		379.525
Skyldigt sambeskatningsbidrag		22.255
Anden gæld		789.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.180.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.708.031</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.468.960</b>
Eventualforpligtelser	5	

## Noter

2015

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	3.131.179
Pensioner	216.888
Andre omkostninger til social sikring	278.261
	<b>3.626.328</b>

### 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

I materielle anlægsaktiver indgår leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 1.129.

### 3 Egenkapital

	1. januar 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	250.000			250.000
Overkurs	1.239.151	-1.239.151		0
Forslag til udbytte	0		100.000	100.000
Overført resultat	0	1.239.151	-110.722	1.128.429
	<b>1.489.151</b>	<b>0</b>	<b>-10.722</b>	<b>1.478.429</b>

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	107.559	107.559	0
Leasinggæld	828.004	300.426	0
	<b>935.563</b>	<b>407.985</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 mdr. og en årlig leje på tkr. 84, samt uopsigelig huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 240.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Alu-Tec Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.